

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby	ODBORNÁ UČEBNA PRO VÝUKU CIZÍCH JAZYKŮ A INFORMATIKY	JKSO	
Název objektu	ZŠ Frýdlant, Purkyňova 510, Frýdlant 464 01	EČO	
Název části	<b>SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB - silno a slaboproud</b>	Místo	Frýdlant, ZŠ Husova
Objednatel	Město Frýdlant, nám. T. G. Masaryka 37, 464 01 FRÝDLANT	IČ	262781
Projektant		DIČ	
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0?	0,00	0?	0,00	0?	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady					
1	HSV	10	Práce přesčas	14	Zařízení staveniště				
	0,00		0,00		0,00				
2		11	Bez pevné podl.	15	Projektové práce (DSPS)				
			0,00		0,00				
3	PSV	12	Kulturní památka	16	Územní vlivy				
	0,00		0,00		0,00				
4				17	Provozní vlivy				
					0,00				
5	"EL"			18	Ostatní				
	82 998,00				0,00				
6				19	VRN z rozpočtu				
					0,00				
7	"AVT"								
	0,00								
8									
9	ZRN (ř. 1-8)	13	DN (ř. 10-12)	20	VRN (ř. 14-19)				
	82 998,00		0,00		0,00				
21	HZS	22	Kompl. činnost	23	Ostatní náklady				
	0,00		0,00		0,00				
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>					
Datum a podpis				Razítko		24	Součet 9, 13, 20-23	82 998,00	
						25	15 %	0,00 DPH	0,00
<b>Objednatel</b>				Razítko		26	21 %	82 998,00 DPH	17 429,58
						27	<b>Cena s DPH (ř. 25-26)</b>		<b>100 427,58</b>
Datum a podpis				Razítko		<b>E Přípočty a odpočty</b>			
						28	Dodávky objednatele	0,00	
<b>Zhotovitel</b>				Razítko		29	Klouzavá doložka	0,00	
						30	Zvýhodnění + -	0,00	
Datum a podpis				Razítko					

Typ cenové soustavy URS 2020

„Zbývající položky typu vlastní jsou kalkulovány na základě zkušeností z realizace obdobných zakázek a jsou v místě i čase obvyklé“

## REKAPITULACE

**Stavba:** ODBORNÁ UČEBNA PRO VÝUKU CIZÍCH JAZYKŮ A INFORMATIKY  
**Objekt:** ZŠ Frýdlant, Purkyňova 510, Frýdlant 464 01  
**Část:** SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB - silno a slaboproud  
**JKSO:**  
**Objednatel:** Město Frýdlant, nám. T. G. Masaryka 37, 464 01 FRÝDLANT  
**Zhotovitel:**  
**Datum:**

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
EL	<b>Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení</b>	<b>82 998,00</b>
742?	Slaboproudé rozvody + příslušenství	21 095,00
741?	Silnoproudé rozvody + příslušenství	53 037,00
741?	Provozní osvětlení	8 866,00
	<b><u>Celkem bez DPH</u></b>	<b><u>82 998,00</u></b>

## SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR

**Stavba:** ODBORNÁ UČEBNA PRO VÝUKU CIZÍCH JAZYKŮ A INFORMATIKY

**Objekt:** ZŠ Frýdlant, Purkyňova 510, Frýdlant 464 01

**Část:** SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB - silno a slaboproud

JKSO:

Objednatel: Město Frýdlant, nám. T. G. Masaryka 37, 464 01 FRÝDLANT

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení</b>								<b>82 998,00</b>	
<b>742 Slaboproudé rozvody + příslušenství</b>								<b>21 095,00</b>	
1?	K	742?	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	36,000	80,00	2 880,00	21,0
2?	M	MAT	10.935.899	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samofezný	kus	36,000	42,00	1 512,00	21,0
3?	K	742?	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	1,000	190,00	190,00	21,0
4?	M	MAT	10.874.783	Kryt 5014A-A02018 S	kus	1,000	162,00	162,00	21,0
5?	K	742?	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	36,000	43,00	1 548,00	21,0
6?	M	MAT	10.863.140	Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát	kus	36,000	12,00	432,00	21,0
7?	K	742?	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil do 15	m	500,000	12,00	6 000,00	21,0
8?	M	MAT	10.793.442	Datový UTP cat.5 kabel	m	500,000	8,00	4 000,00	21,0
9?	K	742?	742110202	Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny.	kus	1,000	246,00	246,00	21,0
10?	M	MAT	1448221	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.	kus	1,000	558,00	558,00	21,0
11?	K	742?	742 11-0275	Montáž příslušenství ke krabicím, upevnovacího límce pro podlahovou krabici do montované konstrukce.	kus	1,000	326,00	326,00	21,0
12?	M	MAT	10.549.316	Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy. Po vytvrdnutí betonové směsi se osazuje podlahovou krabicí.	kus	1,000	1 621,00	1 621,00	21,0
13?	K	742?	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	36,000	45,00	1 620,00	21,0
<b>741 Silnoproudé rozvody + příslušenství</b>								<b>53 037,00</b>	
14?	K	741?	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů, sestavy hmotností do 50 kg.	kus	1,000	250,00	250,00	21,0
15?	M	MAT	10.679.719	Rozvaděčová skříň, 36 modulů, IP30, pod omítku	kus	1,000	885,00	885,00	21,0
16?	K	741?	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříni.	kus	12,000	100,00	1 200,00	21,0
17?	M	MAT	10.061.062	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	12,000	1 142,00	13 704,00	21,0
18?	K	741?	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových, vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	2,000	120,00	240,00	21,0
19?	M	MAT	10.843.680	Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V.	kus	2,000	426,00	852,00	21,0
20?	K	741?	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola rozvaděčů nn, silových, hmotnosti do 200 kg.	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	21,0
21?	K	741?	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2X(2P + PE) dvojnásobná šikmá.	kus	23,000	80,00	1 840,00	21,0
22?	M	MAT	10.079.613	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	23,000	147,00	3 381,00	21,0
23?	K	741?	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm <sup>2</sup> .	m	150,000	20,00	3 000,00	21,0
24?	M	MAT	10.048.482	Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm <sup>2</sup> .	m	150,000	20,00	3 000,00	21,0
25?	K	741?	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně, plných a laněných s PVC pláštěm (CY) průřez žily 0,55 až 16 mm <sup>2</sup> .	m	15,000	10,00	150,00	21,0
26?	M	MAT	10.048.422	Zemní kabel zelenožlutý CY 4mm <sup>2</sup> .	m	15,000	9,00	135,00	21,0
27?	M	MAT	10.074.642	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 32 mm.	m	100,000	14,00	1 400,00	21,0
28?	K	741?	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic, plastových ohebných, uložených pevně, vnější ø přes 23 do 35 mm	m	100,000	25,00	2 500,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29?	M	MAT	10.074.671	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 41 mm.	m	200,000	15,00	3 000,00	21,0
30?	K	741?	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic, plastových ohebných, uložených pevně, vnější ø přes 35 mm	m	200,000	25,00	5 000,00	21,0
31?	M	MAT	10.049.643	Silový kabel CYKY-J 5x6mm <sup>2</sup> .	m	50,000	66,00	3 300,00	21,0
32?	K	741?	741 12-0301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně, plných a laněných s PVC pláštěm (CY) průřez žíly 0,55 až 16 mm <sup>2</sup> .	m	50,000	24,00	1 200,00	21,0
33?	K	741?	741810001	Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	21,0
				<b>741 Provozní osvětlení</b>				<b>8 866,00</b>	
34?	K	741?	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříní.	kus	1,000	65,00	65,00	21,0
35?	M	MAT	10.060.031	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	1,000	822,00	822,00	21,0
36?	K	741?	741 37-4823	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech, zářivkových, délky přez 1100mm	kus	11,000	180,00	1 980,00	21,0
37?	K	741?	741372022	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností, stropních, panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36m <sup>2</sup> .	kus	11,000	220,00	2 420,00	21,0
38?	K	741?	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, řazení 2-dvoupólový	kus	2,000	42,00	84,00	21,0
39?	M	MAT	10.069.872	Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0	kus	2,000	97,00	194,00	21,0
40?	M	MAT	10.071.435	Kryt spínače dělený bílý	kus	2,000	33,00	66,00	21,0
41?	M	MAT	10.072.355	Rámeček 2-násobný bílý	kus	1,000	35,00	35,00	21,0
42?	K	741?	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup> .	m	100,000	20,00	2 000,00	21,0
43?	M	MAT	10.051.448	Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup> .	m	100,000	12,00	1 200,00	21,0
				<b><u>Celkem bez DPH</u></b>				<b><u>82 998,00</u></b>	